bola dohodnutá medzi predávajúcim a 

kupujúcim. 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v čl. II.  tejto zmluvy, za 

dohodnutú kúpnu cenu 60,00 €/m2 do výlučného vlastníctva.  

3. Kúpnu cenu dohodnutú v čl. III bod 2 tejto zmluvy vo výške 3.600,00 €, slovom 

tritisícšesťsto Eur zaplatí kupujúci predávajúcemu pri podpise tejto kúpnej zmluvy, a to 

prevodom na bankový účet z účtu kupujúceho na účet predávajúceho, vedený v Prima banka 

Slovensko, a.s., IBAN SK 41 5600 0000 0012 0540 7001.  

4. Predávajúci potvrdzuje svojím podpisom, že peňažné prostriedky od kupujúceho